Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2024                             с. Бархатово                                                 № 124

[bookmark: _GoBack]Об определении организации по содержанию и обслуживанию
бесхозяйных объектов водоснабжения
В соответствии с п. 1 ст. 12 Федерального закона  от 07.12.2011
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, до признания права собственности на объекты водоснабжения, обладающий признаками бесхозяйного имущества, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить до признания права собственности на бесхозяйные сооружение коммунального хозяйства подземные сети холодного водоснабжения от дома №1 до дома № 26 по ул. Подгорная с. Бархатово Березовского района Красноярского края, подземные сети холодного водоснабжения от дома 13 до дома 83 по ул. Чапаева д. Киндяково Березовского района Красноярского края, подземные сети холодного вожоснабжения от дома № 19 по ул. Полевая до дома 11 по ул. Новоселов д. Киндяково Березовского района Красноярского края Муниципальное Унитарное Предприятие «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» в качестве гарантирующей организацией по содержанию и обслуживанию бесхозяйных объектов водоснабжения.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета в сети Интернет

	Исполняющий полномочия
главы сельсовета

  А.С. Зеленова